
281306-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 281306-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Zadanie nr 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o 
kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zadanie nr 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Opis: Zadanie nr 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Identyfikator procedury: e4b38157-4df1-42d5-af99-79436ca9021e
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. 2. 
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 000 Mg przez okres trwania 
umowy. 3. Odpady zostaną odebrane z terenów zarządzanych przez Zamawiającego i 
zostaną poddane procesowi zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w niniejszej umowie. 4. Odpady 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/281306-2024


281306-2024 Page 2/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa, załącznikiem nr 1 do ustawy o odpadach oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 grudnia 2022r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 
01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Kruszyńska  
Miejscowość: Wola Kruszyńska
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na 
podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z usługą 
odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 
r. Kodeks Pracy. W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego jak 
również w ramach wykonywania czynności kontrolnych przez Zamawiającego w 
wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca lub podwykonawca przedłoży 
Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w 
trakcie realizacji umowy: a. poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopii ww. umów osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy
(wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia 
umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), tj. w szczególności bez adresów czy numerów 
PESEL pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie 
jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy i wymiar etatu powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; b. zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS - potwierdzające opłacanie 
przez Wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 
podstawie określonego stosunku pracy za ostatni okres rozliczeniowy; c. poświadczoną za 
zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 



281306-2024 Page 3/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

RODO; d. oświadczenia pracowników. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 
możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 
powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. Odbioru i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. 2. 
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 3 000 Mg przez okres trwania 
umowy. 3. Odpady zostaną odebrane z terenów zarządzanych przez Zamawiającego i 
zostaną poddane procesowi zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w niniejszej umowie. 4. Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa, załącznikiem nr 1 do ustawy o odpadach oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 grudnia 2022r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 
01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Kruszyńska  
Miejscowość: Wola Kruszyńska
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)



281306-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na 
podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z usługą 
odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 
r. Kodeks Pracy. W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego jak 
również w ramach wykonywania czynności kontrolnych przez Zamawiającego w 
wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca lub podwykonawca przedłoży 
Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w 
trakcie realizacji umowy: a. poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopii ww. umów osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy
(wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia 
umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), tj. w szczególności bez adresów czy numerów 
PESEL pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie 
jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy i wymiar etatu powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; b. zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS - potwierdzające opłacanie 
przez Wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 
podstawie określonego stosunku pracy za ostatni okres rozliczeniowy; c. poświadczoną za 
zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 
RODO; d. oświadczenia pracowników. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 
możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 
powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. Odbioru i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .



281306-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. 2. 
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 2 000 Mg przez okres trwania 
umowy. 3. Odpady zostaną odebrane z terenów zarządzanych przez Zamawiającego i 
zostaną poddane procesowi zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w niniejszej umowie. 4. Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa, załącznikiem nr 1 do ustawy o odpadach oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 grudnia 2022r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 
01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Kruszyńska  
Miejscowość: Wola Kruszyńska
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na 
podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z usługą 
odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 
r. Kodeks Pracy. W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego jak 
również w ramach wykonywania czynności kontrolnych przez Zamawiającego w 
wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca lub podwykonawca przedłoży 
Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w 
trakcie realizacji umowy: a. poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopii ww. umów osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy
(wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia 
umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 



281306-2024 Page 6/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), tj. w szczególności bez adresów czy numerów 
PESEL pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie 
jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy i wymiar etatu powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; b. zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS - potwierdzające opłacanie 
przez Wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 
podstawie określonego stosunku pracy za ostatni okres rozliczeniowy; c. poświadczoną za 
zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 
RODO; d. oświadczenia pracowników. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 
możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 
powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. Odbioru i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola 
Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01. 2. 
Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 350 Mg przez okres trwania 
umowy. 3. Odpady zostaną odebrane z terenów zarządzanych przez Zamawiającego i 
zostaną poddane procesowi zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, 
posiadanymi decyzjami oraz postanowieniami zawartymi w niniejszej umowie. 4. Odpady 
będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa, załącznikiem nr 1 do ustawy o odpadach oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 grudnia 2022r.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 
01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów/ 2024



281306-2024 Page 7/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wykonawca lub jego podwykonawca ma obowiązek zatrudnienia na 
podstawie stosunku pracy osoby, które będą wykonywały czynności związane z usługą 
odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01, zgodnie z Ustawą z dnia 26.06.1974 
r. Kodeks Pracy. W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego jak 
również w ramach wykonywania czynności kontrolnych przez Zamawiającego w 
wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca lub podwykonawca przedłoży 
Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w 
trakcie realizacji umowy: a. poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę kopii ww. umów osób wykonujących w trakcie realizacji 
zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy
(wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia 
umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych 
pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), tj. w szczególności bez adresów czy numerów 
PESEL pracowników. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie 
jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy i wymiar etatu powinny być możliwe do 
zidentyfikowania; b. zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS - potwierdzające opłacanie 
przez Wykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 
podstawie określonego stosunku pracy za ostatni okres rozliczeniowy; c. poświadczoną za 
zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu 
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną 
w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 
RODO; d. oświadczenia pracowników. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w 
niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. 
możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy 
Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na 



281306-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym postępowaniu, tj. Odbioru i 
zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 576 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm, Lider: Bartosz Smolak Sp. z o.o., Partner: Altervita Sp. z o.
o., Sp. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1129/2024 - Zadanie nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 1129/2024 - Zadanie nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2024
Data zawarcia umowy: 30/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm, Lider: Bartosz Smolak Sp. z o.o., Partner: Altervita Sp. z o.
o., Sp. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1129/2024 - Zadanie nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 1129/2024 - Zadanie nr 2



281306-2024 Page 9/11

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2024
Data zawarcia umowy: 30/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm, Lider: Bartosz Smolak Sp. z o.o., Partner: Altervita Sp. z o.
o., Sp. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1129/2024 - Zadanie nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 1129/2024 - Zadanie nr 3
Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2024
Data zawarcia umowy: 30/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PHP Olejnik Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1151/2024 - Zadanie nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Oferta została sklasyfikowana
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 1151/2024 - Zadanie nr 4
Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2024
Data zawarcia umowy: 30/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


281306-2024 Page 10/11

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm, Lider: Bartosz Smolak Sp. z o.o., Partner: Altervita Sp. z o.
o., Sp. K.
Numer rejestracyjny: 9252143985
Numer rejestracyjny: 9252132065
Adres pocztowy: Muzealna 4a  
Miejscowość: Nowa Sól
Kod pocztowy: 67-100
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: zielone@rekultywacja.com
Telefon: 793939293
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PHP Olejnik Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9950262920
Adres pocztowy: Wąbiewo 26  
Miejscowość: Kamieniec
Kod pocztowy: 64-061
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: zielone@rekultywacja.com
Telefon: 785942555
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:zielone@rekultywacja.com
mailto:zielone@rekultywacja.com


281306-2024 Page 11/11

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c2cc3471-6b20-4ac1-a803-9708e21a6ed3 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 05:23:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 281306-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


